0701#00[\)—\;

10
11

12

13
14

15
16

17
18
19
20

21
22
23
24

25

26

27
28
29
30
31
32

33

Strona 1

Zawody: Ill Bieg Szlakiem Miety i Kamienia
Data: 2016-10-01

Kategoria: 12KM

Wynik
00:42:29
00:50:40
00:50:59
00:53:00
00:53:04
00:53:20

00:54:34
00:55:20
00:56:30
00:56:47
00:56:58

00:57:01

00:57:05
00:57:38

00:57:58
00:59:14

00:59:23
00:59:26
00:59:36
01:00:07

01:00:19
01:01:53
01:02:10
01:02:20

01:02:21

01:02:37

01:02:43
01:03:03
01:03:06
01:03:51
01:03:55
01:04:15

01:04:53

Tempo
03:32
04:13
04:14
04:25
04:25
04:26

04:32
04:36
04:42
04:43
04:44

04:45

04:45
04:48

04:49
04:56

04:56
04:57
04:58
05:00

05:01
05:09
05:10
05:11

05:11

05:13

05:13
05:15
05:15
05:19
05:19
05:21

05:24

Mck Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowos@eam AV Netto

1 76 TOMASZ BISKUPSKI M1  KIELCE AZS UJK KIELCE 16.95km/h  00:42:29

1 62 ROBERT SLEZAK M3  SZCZEKOCINYFAMILO TEAM 14.21km/h  00:50:39

2 37 KRYSTIAN MOZDZEN M1 MICHALOW - 14.12km/h  00:50:55

1 75 SABINA JARZABEK K1 KIELCE KKL KIELCE 13.58km/h  00:52:58

1 25 ARKADIUSZ KRAUS M2 WOLA TESSEROWA 13.56km/h  00:53:04

3 13 SYLWESTER FIUK M1 KIJE 5 SOW RUN TEAM P 13.5km/h 00:53:19
NCZOW

2 54 PIOTR SOBCZYK M3  KIELCE - 13.19km/h  00:54:31

2 64 MATEUSZ TARKA M2 PINCZOW  BIEGNE ALE DOKAD 13.01km/h  00:55:17

3 59 MAREK SZCZECINSKI M3 PINCZOW - 12.74km/h  00:56:25

4 29 KRZYSZTOF LESNIAK M3 KOZOW - 12.68km/h  00:56:44

3 72 JAKUB ZIETEK M2 SEAWKOW  SGB SAMO SIE NIE 12.64km/h  00:56:54
PRZEBIEGNIE

1 31 MARIAN LESNIAK M5  KRAKOW AZS AWF KRAKOW MA 12.63km/h  00:56:56
STERS

1 23 ZBIGNIEW KILAN M4 SZCZEKOCINYFAMILO TEAM 12.61km/h  00:57:04

5 32 RAFAL LNIANY M3 PINCZOW  \"BIEGNE, ALE DOK 12.49km/h  00:57:34
AD ? \""BAD\"\"\

4 28 ARKADIUSZ KUREK M2 PINCZOW - 12.42km/h  00:57:55

5 40 MICHAL OBARA M2  KIELCE BIEGNE, ZEBY BAR 12.15km/h  00:59:09
TEK MOGL BIEGAC

6 8 MARCIN WOJ NIAK M3 PINCZOW 12.12km/h  00:59:19

4 71 MARCIN ZIETARA M1 KAZIMIERZA WIRIMKEK DERSLAWA 12.11km/h  00:59:22

2 73 JAROSLAW ZIOLKOWSKI M4 PINCZOW - 12.08km/h  00:59:31

6 83 PIOTR CZERW M2  SKRZYPIOW 5SOW RUN TEAM PI 11.98km/h  00:59:59
NCzZOW

2 79 ANNA ZOLTAK K1  BUSKO ZDROJOPOCZNO SPORT TEAM 11.94km/h  01:00:16

1 17 ANETA GRUDZINSKA K3  BUSKO-ZDROJ 11.63km/h  01:01:45

7 15 PAWEL FURMANEK M2 ZBLUDOWICE - 11.58km/h  01:02:04

8 70 PRZEMYSEAW  WOJCIK M2 PINCZOW  \"BIEGNE, ALE DOK 11.55km/h  01:02:17
AD ? \""BAD\"\"\

1 57 KAROLINA STANEK K2 PINCZOW  \"BIEGNE, ALE DOK 11.55km/h  01:02:18
AD? \"\"BAD\"\"\"

9 52 TOMASZ SIKORA M2 DABROWA GOBBEZAMO SIE NIE 11.5km/h  01:02:32
PRZEBIEGNIE

2 60 ANDRZEJ SZCZEPANIK M5  KAZIMIERZA WIRIMKEK DERSEAWA 11.48km/h  01:02:42

2 16 MONIKA GALEZIOWSKA K2 PINCZOW - 11.42km/h  01:02:58

10 36 GRZEGORZ MARCHEWKA M2 BUSKO-ZDROJ- 11.41km/h  01:03:00

5 34 DAWID LEBEK M1  MAKOSZYN  LZS MAKOSZYN 11.28km/h  01:03:46

11 30 KAROL LESNIAK M2  KOZOW - 11.26km/h  01:03:50

3 65 ANNA TYSZEWICZ-OBARK2  KIELCE BIEGNE, ZEBY BAR 11.21km/h  01:04:11
TEK MOGL BIEGAC

6 53 KONRAD SIUTKA M1 SEAWKOW  SGB SAMO SIE NIE 11.1km/h  01:04:47
PRZEBIEGNIE

ULTIMASPCRIRT.PL tel. 691601151 sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl

wygenerowane: 2016-10-01 19:03
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Strona 2
Kategoria: 12KM

Mck Nr Imie Nazwisko
12 58 TOMASZ SWAT M2
13 21 tUKASZ KARPINSKI M2
3 68 PAULINA WITES K1
3 80 JAROSLAW STANEK M4
14 39 LUKASZ NIEBUDEK M2
4 26 MAGDALENA KUMOROWSKA K1
15 42 PAWEL PADUCH M2
5  JAROSLAW BUCZAK M4
12 TOMASZ FIJALKOWSKI M1
3 77 HENRYK KOWALSKI-NEUKIRGH
7 27 TOMASZ KUNAT M3
8 45 MATEUSZ PIATEK M1
4 43 ELZBIETA PASZEK K2
5 81 KATARZYNA ZIELINSKA K1
5 22 ELWIRA KATANOWSKA K2
2 74 EDYTA ZYCH K3
9 82 KRYSTIAN DYLAWERSKI M1
6 78 ANNA GARULA K1
5 44 PIATEK PAWEL M4
8 19 ROBERT JABLONSKI M3
4 38 MIECZYSLAW  NAPORA M5
9 35 ADAM MAJ M3
16 49 REMIGIUSZ ROZALSKI M2
6 48 DOROTA ROZALSKA K2
3 85 KRYSTYNA WOLDER K3
10 50 JAN RUSAK M1
11 9  LUKASZ DUDA M1
4 69 RENATA WOJTAS K3
3 AGNIESZKA BOCHEN K2
17 56 DAWID STANEK M2
18 2  ARTUR BOCHEN M2
19 55 RAFAL SOBOLEWSKI M2
84  ZBIGNIEW SZKURLAT M5
6 47 MIECZYSLAW  PIKULSKI M5
1 10 MALGORZATA  FIJALKOWSKA K4
LULTIMASPRINRT.PL

Kat Miejscowos&eam

BUSKO-ZDROJ-

KRAKOW -

PINCZOW 5 StOW RUN TEAM
PINCZOW

PINCZOW

PINCZOW  INKA RUNNING TEAM

KIELCE BIEGNE ZEBY BART
EK MOGL BIEGAC

KIELCE -

PINCZOW KL PONIDZIE

PINCZOW  5SOW RUN TEAM Pl
NCZOW

KATOWICE ~ TRUCHTACZ MYSLOWI
CE

PINCZOW -

KAZMIERZA WIEAMEK DERSEAWA

KRAKOW -

PINCZOW

SLAWKOW  SGB SAMO SIE NIE
PRZEBIEGNIE

PINCZOW  BAD

PINCZOW

PINCZOW

KAZIMIERZA WIRIMEK DERSLAWA

KRAKOW -

PINCZOW KL PONIDZIE

PINCZOW -

PINCZOW  B.A.D BIEGNE, ALE
DOKAD?

PINCZOW  B.A.D BIEGNE, ALE
DOKAD?

KIELCE

PINCZOW -

KRZYZANOWIGE $RE

DNIE

PINCZOW -

MICHALOW  BAD

PINCZOW  \"'BIEGNE, ALE DOK
AD 2 \"\"BAD\"\"\

MICHALOW  BAD

PINCZOW  5SOW RUN TEAM Pl
NCzZOW

KIELCE

PINCZOW KL PONIDZIE

PINCZOW  BIEGNE ALE DOKAD

tel. 691601151

AV

11.07km/h
11.02km/h
10.88km/h

10.8km/h
10.78km/h
10.75km/h

10.75km/h
10.66km/h
10.57km/h

10.52km/h

10.41km/h
10.39km/h
10.26km/h
10.21km/h
10.16km/h

10.16km/h
9.97km/h
9.96km/h
9.94km/h
9.91km/h
9.9km/h
9.85km/h
9.85km/h

9.85km/h

9.79km/h
9.62km/h
9.62km/h

9.52km/h
9.47km/h
9.47km/h

9.47km/h
9.34km/h

9.26km/h
9.07km/h
7.54km/h

Netto

01:04:57
01:05:16
01:06:10

01:06:33
01:06:39
01:06:57

01:06:56
01:07:26
01:07:59

01:08:27

01:09:06
01:09:16
01:10:03
01:10:26
01:10:49

01:10:47
01:12:10
01:12:10
01:12:18
01:12:28
01:12:38
01:12:59
01:13:04

01:13:05

01:13:24
01:14:46
01:14:45

01:15:33
01:15:55
01:15:56

01:15:54
01:16:59

01:17:37
01:19:14
01:35:24

Wynik
01:05:01
01:05:19
01:06:12

01:06:38
01:06:47
01:07:00

01:07:00
01:07:32
01:08:06

01:08:28

01:09:09
01:09:19
01:10:10
01:10:31
01:10:50

01:10:52
01:12:12
01:12:16
01:12:25
01:12:37
01:12:43
01:13:06
01:13:06

01:13:06

01:13:30
01:14:52
01:14:52

01:15:39
01:16:00
01:16:00

01:16:00
01:17:06

01:17:43
01:19:21
01:35:29

Tempo
05:25
05:26
05:31

05:33
05:33
05:35

05:35
05:37
05:40

05:42

05:45
05:46
05:50
05:52
05:54

05:54
06:01
06:01
06:02
06:03
06:03
06:05
06:05

06:05

06:07
06:14
06:14

06:18
06:20
06:20

06:20
06:25

06:28
06:36
07:57

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 3
Kategoria: 12KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko

69 20 11 DARIUSZ FIJALKOWSKI

70 6 41 ANDRZEJ OSZMIANA
LULTIMASPRINRT.PL

Kat Miejscowos@eam AV Netto Wynik Tempo

M2  PINCZOW  5SOW RUN TEAM PI 7.54km/h  01:35:222  01:35:30 07:57
NCczow

M4 PINCZOW  \"BIEGNE, ALE DOK 7.54km/h  01:35:22  01:35:30 07:57

AD ? \"\"BAD\"\"\

tel. 691601151 sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
wygenerowane: 2016-10-01 19:03



